
41474-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 41474-2025 - Gara

Francia – Servizi di mensa e servizi di catering – Accord cadre de coordination de la cuisine 
centrale et fourniture de denrées alimentaires pour la confection des repas scolaires
OJ S 14/2025 21/01/2025
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Ville de Ouistreham
E-mail: commande.publique@ville-ouistreham.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Accord cadre de coordination de la cuisine centrale et fourniture de denrées 
alimentaires pour la confection des repas scolaires
Descrizione: Il s'agit d'une consultation pour trouver une entreprise spécialisée dans la 
réalisation de prestations de coordination de la cuisine centrale et de fourniture de denrées 
alimentaires destinées à la fabrication de l'ensemble des repas fournis par la Ville pour les 
scolaires.
Identificativo della procedura: d8b4dd6d-b9a0-4bc8-9151-8fff247bd852
Identificativo interno: 2025EDUC01
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55500000 Servizi di mensa e servizi di catering

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 200 000,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 1 200 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Se référer aux 
documents de la consultation

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Coordination cuisine centrale et fourniture de denrées alimentaires pour la confection 
des repas
Descrizione: Voir RC
Identificativo interno: 2025EDUC01

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/41474-2025
mailto:commande.publique@ville-ouistreham.fr


41474-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55500000 Servizi di mensa e servizi di catering

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2025
Durata: 12 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 3

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 200 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_3318_1068968.html

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.e-marchespublics.com
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 07/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 120 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Administratif de Caen

https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_3318_1068968.html
https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_3318_1068968.html
https://www.e-marchespublics.com


41474-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

Informazioni sui termini per il riesame: - Référé pré contractuel en application de l'article L. 
551-1 du CJA avant la conclusion du contrat - A partir de sa conclusion, le référé contractuel 
prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du CJA peut être exercé dans les délais prévus à 
l'article R. 551-7 du même code. - En application des articles R.421-1 et R.421-5 du Code de 
Justice Administrative (CJA) délai de deux mois à compter de la notification de la décision 
d'attribution ou de rejet
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Ville de Ouistreham

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Ville de Ouistreham
Numero di registrazione: 21140488400010
Indirizzo postale: Place Albert Lemarignier
Località: OUISTREHAM
Codice postale: 14150
Suddivisione del paese (NUTS): Calvados (FRD11)
Paese: Francia
Referente: DELAMARE Charlène
E-mail: commande.publique@ville-ouistreham.fr
Telefono: +33231977437
Indirizzo internet: https://www.ville-ouistreham.fr/
Profilo del committente: https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal Administratif de Caen
Numero di registrazione: 171 400 054 00010
Indirizzo postale: 03 rue Arthur Le Duc
Località: CAEN
Codice postale: 14000
Suddivisione del paese (NUTS): Calvados (FRD11)
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Telefono: 0231707272
Indirizzo internet: https://caen.tribunal-administratif.fr/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 951c6d81-31be-4132-9a37-27f60ac94802  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 20/01/2025 11:00:07 (UTC+1)

mailto:commande.publique@ville-ouistreham.fr
https://www.ville-ouistreham.fr
https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr
https://caen.tribunal-administratif.fr


41474-2025 Page 4/4

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 41474-2025
Numero dell'edizione della GU S: 14/2025
Data di pubblicazione: 21/01/2025


